様式第１号（第６条関係）

いすみ市小規模事業者等創業支援補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
(法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名)
電話番号
E-mail

　いすみ市小規模事業者等創業支援補助金の交付を受けたいので、いすみ市小規模事業者等創業支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請額の算定
	補助対象経費の額（Ａ）
	交付を受けた持続化補助金の額（Ｂ）
	交付申請額
((Ａ)－(Ｂ)) × １/２
（※1,000円未満切り捨て）

	円
	円
	円

３　添付書類
□　持続化補助金に係る経営計画書兼補助事業計画書の写し
□　持続化補助金に係る補助事業計画書の写し
□　持続化補助金に係る実績報告書の写し
□　持続化補助金に係る確定通知書の写し
□　法人の場合は定款又は商業登記簿謄本、個人の場合は開業届の写し
□　市税等納税証明書
４　振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫（組合）
労働金庫・農協・漁協

	本店　・　支店　・　支所

	１　普通
２　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	本件責任者（職氏名・連絡先）

※団体・法人等については、必ず本件責任者欄は、記入してください。

いすみ市記入欄
債権者登録状況　新規・有・無（無の場合　本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）
本人確認　確認者（　　　　　　）□運転免許証　□個人番号カード　□（　　　　　）
在籍確認　確認者（　　　　　　）□（　　　　　　　　　　）